PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através do seu Prefeito Municipal Dr. Ricardo Ribeiro

Florido, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019
e resolve o que segue:

I – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

3 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital, será afixada no Quadro

de Avisos da Prefeitura Municipal, publicada na Imprensa Oficial Eletrônica do Município de São Sebastião da Grama e divulgada
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e e www.ssgrama.sp.gov.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 27 de setembro de 2019.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal

 2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSISTENTE ODONTOLÓGICO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 18400076 Silvana da Silva Pedro Falleiros 185117661 70,0 27/04/1969
2 18400006 Maria Gabriela da Silva Garcia 29518517x 62,5 05/05/1980
3 18400048 Júlia Restani de Andrade 588314298 62,5 11/08/2000
4 18400105 Mariane Lucatto Soares 543043216 57,5 20/01/2000
5 18400007 Natana Ap. Pires 463657895 55,0 12/03/1990
6 18400033 Vanessa Patricia Silva 335105270 52,5 23/02/1980
7 18400028 Estefania Mislene Pedrilho 402955821 50,0 09/01/1982
8 18400073 Daiane Aline Estanislau 43307558 50,0 20/01/1985
9 18400110 Camila Cristina Malaquias da Silveira 470990120 50,0 10/11/1990

São Sebastião da Grama, 27 de setembro de 2019.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido
Prefeito Municipal